臺灣土地銀行MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌台北市館前路四十六號    ‌
MACROBUTTON PcData2 ‌傳　　真：‌（０二）二三七五七０二二‌
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌最速件
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件：‌
MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌中華民國九十二年八月十八日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌總專四字第０９２００２３４８６號

MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌

MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌為及早防範民眾重複申貸「九千二百億元優惠購屋專案貸款」，減少重複申貸案之發生，本行已將金融機構函送借款戶貸款資料電腦檔連線於本行網站（http://www.landbank.com.tw/selectID.asp），貴單位受理本專案貸款時，得於營業時間內善加利用此一管道辦理查詢，俾事前（初步）過濾，請查照。
MACROBUTTON EmptyMacro ‌說明：‌
1、 依據中央銀行業務局九十二年八月四日台央業字第０９２００４５３６１號函辦理。

2、 各單位利用此一管道辦理查詢時應輸入密碼，此密碼為金融機構總分支機構代碼（共七碼），一至三碼為金融總機構代號，四至七碼為金融分支機構代號。

3、 本專案貸款資料建檔尚有時間落差，因此查詢結果雖顯示未申貸，惟不能作為申貸戶未申貸本專案之證明文件，承辦金融機構受理申貸戶辦理本專案貸款時，仍應請其簽具未重複申貸切結書，並提醒申貸戶嗣後如查明有重複申貸情事，仍應依規定取消全部優惠貸款資格，承辦金融機構及申貸戶不得以申貸時查詢結果為「未申貸」而主張不負重複申貸責任。

4、 各承辦金融機構徵提之未重複申貸切結書，宜以粗體字標明重點並分段落書寫，用資提醒申貸戶注意重要內容維護其權益，並便於第一線承辦人員說明。

MACROBUTTON ProgenitorData ‌正本：‌中央信託局等一八六單位、國內各營業單位MACROBUTTON EmptyMacro ‌︵‌臺灣土地銀行國際金融業務分行、臺灣土地銀行國外部、臺灣土地銀行信託部、臺灣土地銀行大安簡易型分行除外MACROBUTTON EmptyMacro ‌︶‌

MACROBUTTON CarbonData ‌副本：‌內政部營建署、財政部金融局、中央銀行業務局

總經理呂 桔 誠
‌MACROBUTTON EmptyMarco ‌　　　　　　　　　　‌
MACROBUTTON EmptyMarco ‌　　　　　　　　　　‌